
پسر جوان که پدرش را به قتل رسانده 

و مادرش را زخمی کرده بود، وقتی یک 

ماه پس از این جنایت بار دیگر به خانه 

پدری برگشت تا اموال خانه را تخریب کند، 
دستگیر شد.

اعترافات تلخ پسر شیشه ای 

که پدرش را کشت
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  یکشنبه
  30بهمن  1401، سال 29 

  شماره 8131، 16 صفحه
  قیمت:  تهران و کرج 5000 تومان

    شهرستان ها 4000 تومان

چاپ اول

 zتیترهایامروز

 zتازهها zآبوهوا

زهره افشار – بعد از چندین سال خشکسالی، 
بارش فراگیر برف در هفته گذشته جلوه 
خاصی به کشور داد و بیشتر استان ها را 
سپید پوش کرد. برفی که در برخی استان ها 
مانند چهارمحال و بختیاری رکورد 30 ساله 
را شکست و ارتفاع آن در برخی نقاط این 
استان از جمله گردنه چری به حدود 8 

متر رسید.
در هفته گذشته بارش سنگین برف در 
چهارمحال و بختیاری با وجود هشدار قرمز 
هواشناسی، فراتر از انتظار بود و در شهرها 
ارتفاع برف به 2.5 متر و در روستاهای واقع 
در ارتفاعات این استان به 2 تا 3 برابر این 
میزان رسید. بسیاری از روستاهای استان 
زیر برف مدفون و راه های ارتباطی بیش از 
200 روستا مسدود شد. روز شنبه با وجود 
گذشت 48 ساعت از عادی شدن شرایط 
جوی مردم شهرها و روستاهای این استان 
همچنان با مشکلات تردد در خیابان ها 
و معابر دست و پنجه نرم می کردند و 
انتقال مایحتاج اولیه به برخی روستاها با 
چالش هایی روبه رو بود. »خسرو کیانی« 
مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری 
گفت: بارش سنگین برف در استان، رکورد 
30 سال گذشته را شکست و در بازدید 
هوایی از استان یک دست سپید پوش بود 
و بسیاری از روستاها زیر پوشش برف مدفون 

شده بودند.
وی با تأکید بر اینکه هیچ تلفاتی بابت برف 
سنگین و بهمن در چهار محال و بختیاری 

نداشتیم، افزود: با آرام شدن شرایط جوی از 
روز جمعه بازگشایی راه های راتباطی استان 
سرعت گرفته و تعداد راه های مسدود 
روستایی از 200 راه ارتباطی به تعداد انگشتان 
دست رسیده است. در استان مشکلی بابت 
تأمین مایحتاج مردم بجز انتقال آن به برخی 
روستاها نداریم و در هیچ نقطه ای قطعی آب، 

برق یا گاز نداشته ایم.
کیانی تصریح کرد: حضور وزیر کشور 
موجب تسریع در امور شد و علاوه بر بسیج 
همه امکانات و تجهیزات راهداری همه 
دستگاه های امدادرسان داخل استان، بیش 
از 35 دستگاه ماشین آلات سنگین راهداری 
از استان های دیگر برای برف روبی به کمک 
آمدند. »غلامعلی حیدری« معاون هماهنگی 
امور عمرانی چهارمحال و بختیاری گفت: 
هرچند معابر شهری تاحدودی بازگشایی شده 
اما برف سنگین مشکلاتی را برای تردد مردم 
رقم زده است. با توجه به حجم برف، با برف 
روبی صورت گرفته با عرض کم، فقط امکان 
حرکت یک خودرو در خیابان های شهری 
کوهرنگ وجود دارد که این مسأله تردد را 
به سختی میسر می کند. شرایط برای کمک 
گرفتن از بالگردها فراهم شده اما برای انتقال 
مایحتاج و امدادرسانی به روستاها محدودیت 
داریم. تردد خودرو های معمولی در راه های 
دسترسی روستاها، با وجود بازگشایی، امکان 

پذیر نیست.
وی از مردم خواست از سفرهای غیرضروری 

بویژه به منطقه کوهرنگ خودداری کنند.
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با شرکت ۳۳ کشور جهان
سی و نهمین دوره مسابقات بین المللی 

قرآن کریم آغاز شد
سی ونهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم همزمان با 
میلاد پیامبر اکرم)ص( با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
شورای اسلامی در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی آغاز 
شد. به گزارش ایسنا، حمید مجیدی مهر، رئیس مرکز امور قرآنی 
سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: این مسابقات تا 2اسفند در 
دو نوبت صبح و بعدازظهر برگزار می شود که صبح ها بانوان و 
بعدازظهر و شب ها برادران به رقابت می پردازند. در این دوره 52 
شرکت کننده از 33 کشور جهان رقابت می کنند و از پنج قاره 
جهان نمایندگانی حضور دارند.  مجیدی مهر از حذف ارز برای 
جایزه برگزیدگان خبر داد و گفت: برای جلوگیری از خروج ارز و 
حمایت از پول ملی، جوایز برگزیدگان از پرداخت ارزی خارج و 
به ریال تبدیل شد. جایزه نفر اول 150میلیون تومان، نفر دوم 
120میلیون تومان و نفر سوم 90میلیون تومان است. مراسم 
اختتامیه سی و نهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم با 

حضور آیت الله رئیسی رئیس جمهور برگزار خواهد شد.

شرکت هواپیمایی »یزد ایر« آغاز به کار کرد
نخستین شرکت اختصاصی هواپیمایی یزد با عنوان 
»یزد ایر« با چهار هواپیمای به روز و زیرساخت های فنی در 
آیینی به صورت رسمی آغاز به کار کرد و اولین هواپیمای 
آن از مبدأ تهران در فرودگاه شهید صدوقی این شهر به 
زمین نشست. به گزارش ایرنا، ناوگان یزد ایر متشکل از دو 
فروند BAe/RJ و دو فروند ایرباس 310 است که ناوگان و 
کرو این شرکت فعلاً با همکاری ایرلاین »قوی سبز« است. 
مقاصد خارجی ایرلاین جدید یزد ایر با ناوگان ایرباس 310 
شامل عراق، دوبی، استانبول و بمبئی و با ناوگان BAe شامل 
تهران، مشهد، اهواز و بندرعباس است. پروازهای دیگری مثل 
عتبات عالیات، تبریز، کیش، قشم، شیراز و زاهدان به صورت 
موردی برقرار می شود. این اتفاق نقش مهمی در توسعه یزد 

بویژه در حوزه گردشگری خواهد داشت.
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پله های مترو ایستگاه فردوسی را که بالا می آیی صدای شان بلندتر پله های مترو ایستگاه فردوسی را که بالا می آیی صدای شان بلندتر 
می شود. »آقا، خانم سهمیه کارت ملی یادت نره.« دختر جوان که می شود. »آقا، خانم سهمیه کارت ملی یادت نره.« دختر جوان که 
قیمت خرید دلار را می پرسد با دست مرد جوانی را نشان می دهد قیمت خرید دلار را می پرسد با دست مرد جوانی را نشان می دهد 
و می گوید با او صحبت کنید. مرد هر چند لحظه یک بار اطرافش و می گوید با او صحبت کنید. مرد هر چند لحظه یک بار اطرافش 

را نگاه می کند... را نگاه می کند... 

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی: 

گوشت از نیمه دوم 
اسفندماه ارزان می شود

رئیس جمهور:

ایفای مؤثر نقش ایران در 
مسائل اقتصادی جهان 

نقطه قوت سفر به چین بود

خریداران و فروشندگان ارز
در صرافی ها چه کسانی هستند؟ 

نگاهی به شرایط این روزهای پاری سن ژرمن

شکست جبران می شود؟

راه اندازی سامانه  برای 
 کارت های جامانده 

در جایگاه های سوخت

همین صفحه

 برای مطالعه متن کامل این 
خبر و سایر اخبار به این 

نشانی مراجعه کنید.

حضرت آیت الله خامنه ای روز گذشته در 
عید سعید مبعث، در دیدار مسئولان 
نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای 
اسلامی و میهمانان و شرکت کنندگان در 
مسابقات بین المللی قرآن، استفاده از 
گنجینه های عظیم و تمام نشدنی بعثت 
رسول خاتم)ص( را علاج همه مشکلات 
و راه رسیدن امت اسلامی به سعادت 
دنیوی و اخروی خواندند و افزودند: اگر 
کشورهای اسلامی به تعالیم بعثت عمل 
می کردند، رژیم خبیث و شرور صهیونیستی 
نمی توانست در مقابل چشمان امت 
اسلامی این گونه به مظلومان فلسطینی 
ظلم و جنایت کند که البته ملت ایران و 
نظام اسلامی همچنان به وظایف خود در 

این زمینه عمل خواهند کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، رهبر معظم انقلاب اسلامی 
با تبریک این عید خجسته به ملت ایران 
و مسلمانان جهان و همه حق طلبان عالم، 
بعثت را بزرگ ترین و گران قدرترین هدیه 
و نعمت الهی به بشریت برشمردند و در 
تبیین گنجینه های بعثت رسول اکرم)ص( 
، گفتند: توحید و رهایی از بندگی غیر خدا، 
عظیم ترین گنجینه بعثت است، چرا که هر 
جنگ و جنایت و خباثتی در طول تاریخ از 

بندگی غیر خدا نشأت گرفته است.
حضرت آیت الله خامنه ای مسأله فلسطین 
را از جمله ضعف ها و زخم های مهم امت 
اسلامی دانستند و گفتند: یک ملت و یک 
کشور در مقابل چشمان تماشاگر دنیای 
اسلام مورد ظلم بی پایان و هر روزه رژیمی 
وحشی، خبیث و شرور قرار گرفته است 
و کشورهای اسلامی با این همه ثروت، 
ظرفیت و توانایی فقط نگاه می  کنند و 
حتی برخی از این کشورها بخصوص در 
این اواخر با این رژیم خونخوار، همراهی 

هم می کنند.
رهبر معظم انقلاب، تضعیف این گونه 
کشورها را از جمله نتایج سکوت در مقابل 
جنایات و همراهی با صهیونیست ها 
دانستند و افزودند: وضع به جایی رسیده 
که امریکا، فرانسه و چند کشور دیگر، 
با ادعای حل مشکلات مسلمانان، برای 
خود حق دخالت در دنیای اسلام قائل 
شده اند، در حالی که خودشان در حل 
مشکلات و اداره کشورهایشان درمانده و 
ناتوان هستند.رهبر معظم انقلاب با اشاره 
به مواضع صریح و علنی جمهوری اسلامی 
در حمایت از مظلومان فلسطینی گفتند: 
نظام اسلامی ملاحظه هیچ کس را نمی کند 
و ضمن حمایت و دفاع آشکار از ملت 
فلسطین، به هر طریقی بتواند همچنان 
به آنها کمک خواهد کرد.ایشان با اشاره 
به تمرکز دشمنان بر محور ایران هراسی، 
گفتند: متأسفانه دولت هایی که موظفند 
خودشان هم به ملت فلسطین کمک 
کنند، با ایران هراسی دشمنان اسلام 

هم صدا می شوند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان، 
سفیران کشورهای اسلامی و شرکت کنندگان 

در مسابقات بین المللی قرآن کریم :

علت اصلی ایران هراسی حمایت 
صریح و  بی ملاحظه جمهوری 

اسلامی از فلسطین است

این روزها اخباری از فروش گوشت 
گوسفندی با قیمت هر کیلوگرم بیش 
از 500 هزار تومان به گوش می رسد؛ 
موضوعی که ازسوی دست اندرکاران 
حوزه گوشت ازجمله رئیس اتحادیه 
گوشت گوسفندی و مدیرعامل سازمان 
مدیریت میادین میوه و تره بار تهران 

تکذیب شد.

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران باید 
بتواند در عرصه اقتصادی نقش آفرینی 
مؤثری در منطقه و جهان داشته باشد، 
اظهار داشت: سفر به چین در راستای 
ایفای نقش مؤثر ایران در حوزه مسائل 
اقتصادی و تجاری منطقه ای و جهانی 
بسیار مهم بود، چرا که این کشور 
به عنوان یکی از اقتصادهای بزرگ جهان، 
در زمینه اقتصاد و تجارت در آسیا و عرصه 

بین الملل نقش مهمی دارد.

بارش برف در چهارمحال و بختیاری رکورد ۳0 ساله را شکست
 مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری: 

تلفات نداشتیم، اکثر راه ها باز اما تردد مشکل است

در شب اول جشنواره موسیقی فجر چه گذشت؟در شب اول جشنواره موسیقی فجر چه گذشت؟

ازحمایتوزیرارشادتاغافلگیریازحمایتوزیرارشادتاغافلگیری
تماشاگراندربخشموسیقیپاپتماشاگراندربخشموسیقیپاپ

 رئیس سازمان غذا و دارو: 
مصرف داروهای آزیترومایسین ۱٠ برابر و 

کوآموکسی کلاو ۲٠ برابر شده است

تجویز و مصرف دارو باید 
منطقی باشد


